Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

ATA DA SESSÃO PÚBLICA – CONCORRÊNCIA Nº 002/2021 (Fase de Habilitação)

Às 10h30min do dia 29 de outubro de 2021, reuniram-se o Sr. Presidente da CPL e respectivos Membros,
designados através da Portaria nº 171/2021, do Senhor Prefeito, em atendimento às disposições contidas na Lei
Federal nº 8.666/93 e alterações, para realizar os procedimentos relativos à licitação conforme abaixo descrito:

Licitação: CONCORRÊNCIA Nº 002/2021.

Objeto: Implantação da Infraestrutura do Teleférico de Santa Cruz – 4ª Etapa (Torres Metálicas).

Presidente da CPL: João Marcelo da Silva Farias.

Membros da CPL: Renata Sabrina Silva de Menezes e Maria Odete Dantas Azevedo.

Atendendo a publicação do Aviso Resumido de Licitação na Imprensa Oficial, bem como afixação do Edital no
Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal, participou do certame a empresa a seguir elencada: CONSTRUTORA
A. GASPAR S/A, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 08.323.347/0001-87, devidamente representada pela Senhora
Kilva Vankilva Leite de Freitas, inscrita no CPF sob o nº 567.069.794-49, conforme documentação de
credenciamento apresentada. Por ordem do Senhor Presidente foi declarada aberta a sessão. Ato contínuo, a
CPL passou a abrir o único envelope de “Habilitação” apresentado, dando vistas da documentação para análise
e rubricas. Em seguida, o Senhor Presidente facultou a palavra aos presentes para pronunciamento, nada sendo
registrado, de forma que o Senhor Presidente declarou então encerrada a sessão, se comprometendo a publicar
o resultado da "Fase de Habilitação" na Imprensa Oficial do Município de Santa Cruz/RN, autorizando a lavratura
da presente Ata, que vai devidamente assinada pelos presentes, tudo em conformidade com a legislação vigente.

Santa Cruz (RN), em 29 de outubro de 2021.

João Marcelo da Silva Farias
Presidente da CPL

Renata Sabrina Silva de Menezes
Membro da CPL

Maria Odete Dantas Azevedo
Membro da CPL

LICITANTE(S) REPRESENTANTE(S) ASSINATURA(S)

CONSTRUTORA A. GASPAR S/A
Kilva Vankilva Leite de Freitas

 CPF nº 567.069.794-49